АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

21.06.2022                                                                                                                                            № 3/14
г.Кедровый

О реализации в 2021 году Соглашения о социальном партнерстве между Администрацией муниципального образования «Город Кедровый», работодателями и профсоюзами на 2021-2023 гг.

Заслушав Ковалеву О.И., руководителя отдела по труду и социальной политике Администрации города Кедрового, комиссия

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Руководителю отдела по труду и социальной политике подготовить и направить участвующим сторонам форму отчета о реализации в 2021 году Соглашения о социальном партнерстве между Администрацией муниципального образования «Город Кедровый», работодателями и профсоюзами на 2021-2023 гг. до 24.06.2022.
2. Участвующим сторонам предоставить в отдел по труду и социальной политике отчет о реализации в 2021 году Соглашения о социальном партнерстве между Администрацией муниципального образования «Город Кедровый», работодателями и профсоюзами на 2021-2023 гг. до 01.08.2022.
3. Руководителю отдела по труду и социальной политике сформировать сводный отчет о реализации в 2021 году Соглашения о социальном партнерстве между Администрацией муниципального образования «Город Кедровый», работодателями и профсоюзами на 2021-2023 гг. до 01.09.2022 для заслушивания на очередном заседании комиссии.

Председатель									                         Н.А. Соловьева